E] Electrolux

2| B

oll -

Bénéfices et Caractéristiques

Lavez plus vite avec I'option "Gain de temps"
Cette option vous permet de réduire la durée du cycle
de lavage, pour du linge Iégérement sale ou a
rafraichir. Vos cotons et synthétiques sont traités de la
méme maniére, mais deux fois plus vite !

Lave-linge Top time save 500 6.0 kg

EWQ6412B

Lancez vos cycles en toute simplicité
Grace a son interface utilisateur simple, ce lave-linge vous permet de lancer
trés rapidement votre cycle.

Lavez vos vétements préférés en seulement 30 minutes a 30°C
Vous étes pressé ? Notre programme de 30 minutes vous permet de laver votre
linge trés peu sale a 30°.

Départ différé 3/6/9h
La fonction Départ différé vous permet de préprogrammer a votre guise le
départ du cycle dans un délai de 3, 6 ou 9 heures.

AutoSense ajuste automatiquement le programme

Cette fonction ajuste le temps de lavage, la consommation d'eau et d'énergie
en fonction de la charge. AutoSense s'adapte a vos besoins et prend soin de
votre linge sans gaspillage des ressources énergétiques.

Fini les odeurs désagréables du tambour

Vous n'avez plus besoin de laisser le couvercle ouvert pour aérer votre lave-
linge. La technologie AirFlow permet de réduire la formation des mauvaises
odeurs dans le tambour.

* SOIN DU LINGE

* Certifié Woolmark® Blue / Ariel-Lenor

* Boite a produits placée sur la table

* Volume tambour : 42 L

« CARACTERISTIQUES

+ Capacité de lavage: 6 kg

* Capacité variable automatique

* Moteur Eco Inverter

* PROGRAMMES

* Programmes de lavage: 20 min. - 3kg, Cotton + PW, cotton + stain, coton,
délicats, repassage facile, Eco 40-60, jeans, Programme Mix 20°,
synthétiques, laine / lavage a la main

* Options: Départ différé, Ringage plus, Marche/arrét, Time Save (gain de
temps)

+ CONFORT ET SECURITES

» Trémie lisse et joint d'étanchéité situé sur le couvercle

* Filtre en facade

* Lumiére intérieure: Non

» Débitmeétre

* Sécurité anti-débordement

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Anticalcaire magnétique M6WMA102


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/831c0bd5-cfbe-45ba-9e8a-c4cc4187853a/E4RM3Q/250122GA7I/WS_ZOD/250122GA7I.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique

Dimensions HxLxP (mm)
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
Indice d’efficacité de lavage

Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 quart de
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)
Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "veille" (W)
Niveau sonore (dB)

Dimensions emballées HXLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Lave-linge Top
Pose-libre
6.0
42
B
890x400x600

48

43
1.031

3:15
2:35

2:35

B
1151
0.50

0.5

78

965x435x690
59 /57

2100

ﬁ“\

o ]

Lave-linge Top time save 500 6.0 kg

Ampérage (A)

Volts

Longueur du cable (m)
Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Indice de réparabilité

Index de durabilité

240527FZW9

N—

g3 —

s —)

EWQ6412B

10
230
1.65
130/142
Pologne
913 135 721
7333394107998

6.6


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8bbaa33a-c0a3-400e-b155-c57254af35e1/E4RM3Q/240527FZW9/PN/240527FZW9.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c3ec032c-5e1a-41ff-8db6-79a79e52533f/E4RM3Q/2410260ADI/PDF/2410260ADI.pdf

