





Lancez vos cycles en toute simplicité

Grâce à son interface utilisateur simple, ce lave-linge vous permet de lancer très rapidement votre cycle.

Bénéfices et Caractéristiques



Lavez plus vite avec l'option "Gain de temps"
Cette option vous permet de réduire la durée du cycle de lavage, pour du linge légèrement sale ou à rafraîchir. Vos cotons et synthétiques sont traités de la même manière, mais deux fois plus vite!

Lavez vos vêtements préférés en seulement 30 minutes à 30°C

Vous êtes pressé ? Notre programme de 30 minutes vous permet de laver votre linge très peu sale à 30°.

Départ différé 3/6/9h

La fonction Départ différé vous permet de préprogrammer à votre guise le départ du cycle dans un délai de 3, 6 ou 9 heures.

AutoSense ajuste automatiquement le programme

Cette fonction ajuste le temps de lavage, la consommation d'eau et d'énergie en fonction de la charge. AutoSense s'adapte à vos besoins et prend soin de votre linge sans gaspillage des ressources énergétiques.

Fini les odeurs désagréables du tambour

Vous n'avez plus besoin de laisser le couvercle ouvert pour aérer votre lavelinge. La technologie AirFlow permet de réduire la formation des mauvaises odeurs dans le tambour.

- SOIN DU LINGE
- Certifié Woolmark® Blue / Ariel-Lenor
- · Boîte à produits placée sur la table
- Volume tambour: 42 L
- CARACTÉRISTIQUES
- Capacité de lavage: 6 kg
- · Capacité variable automatique
- Moteur Eco Inverter
- PROGRAMMES
- Programmes de lavage: 20 min. 3kg, Cotton + PW, cotton + stain, coton, délicats, repassage facile, Eco 40-60, jeans, Programme Mix 20°, synthétiques, laine / lavage à la main
- Options: Départ différé, Rinçage plus, Marche/arrêt, Time Save (gain de temps)
- CÓNFORT ET SÉCURITÉS
- Trémie lisse et joint d'étanchéité situé sur le couvercle
- Filtre en façade
- · Lumière intérieure: Non
- Débitmètre
- Sécurité anti-débordement
- ACCESSOIRES compatibles en option
- Anticalcaire magnétique M6WMA102



EWQ6412B

Spécifications techniques	
Type de l'appareil	Lave-linge Top
Type d'installation	Pose-libre
Capacité maxi du tambour (kg)	6.0
Volume du tambour (L)	42
Classe énergétique	В
Dimensions HxLxP (mm)	890x400x600
Consommation en électricité en kWh/100 cycles	48
Consommation en eau en litres/cycle	43
Indice d'efficacité de lavage	1.031
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mn)	3:15
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn)	2:35
Durée du cycle Eco 40-60 quart de charge (h:mn)	2:35
Classe d'efficacité d'essorage	В
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)	1151
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.50
Conso. énergétique mode "veille" (W)	0.5
Niveau sonore (dB)	78
Dimensions emballées HxLxP (mm)	965x435x690
Poids brut/net (kg)	59 / 57
Puissance Totale (W)	2100
Poids brut/net (kg)	59 / 57
\ /	

Ampérage (A)	10
Volts	230
Longueur du câble (m)	1.65
Tuyau d'eau / vidange (cm)	130/142
Pays de fabrication	Pologne
PNC	913 135 721
Code EAN	7333394107998
Indice de réparabilité	
Index de durabilité	6.6



